



Zadavatel	Národní hřebčín Kladruhy nad Labem
Se sídlem	Kladruhy nad Labem 1, 533 14 Kladruhy nad Labem
Zastupuje	Ing. Jiří Machek, ředitel
IČO	72048972
Název veřejné zakázky	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní
Evidenční číslo VZ	Z2019-015560
Druh veřejné zakázky	veřejná zakázka na stavební práce

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
(dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 31. 5. 2019 a 3. 6. 2019 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky.

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 3: Dobrý den, výkaz výměr nekoresponduje s technickou zprávou. Výkaz výměr udává dveře dýhované (přírodní materiál), osazené do kovových zárubní a technická zpráva hovoří o bílých laminovaných dveřích včetně obložek také v bílém laminu (v celém objektu).

Odpověď č. 3: Opraveno ve výkazu výměr a ve výkrese výplní.

Dotaz č. 4: Dobrý den, k veřejné zakázce "Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní" prosím o zodpovězení následujících dotazů a nesrovnalostí.

1. V technické zprávě stavebně konstrukčních prací jízdárny chybí první strana dokumentu.

Odpověď č. 4: Opraveno - naskenován nový dokument.

Dotaz č. 5: 2. V projektové dokumentaci zcela chybí požárně bezpečnostní řešení.

Odpověď č. 5: Doplněno.

Dotaz č. 6: 3. Ve výkazu-výměru stavebního řešení jízdárny chybí k nacenění nadsvětlík (ve výpisu výplní označen číslem 07).

Odpověď č. 6: Doplněno k položce č. 186 - dveře, ke kterým světlík patří.

Dotaz č. 7: 4. Ve výkazu-výměru stavebního řešení jízdárny s největší pravděpodobností chybně uvedena měrná jednotka položky č. 183.

Uvedena výměra 20 m². Dle výpisu výplní jde o 20 ks (oken).

Odpověď č. 7: Opraven výkaz výměr.

Dotaz č. 8: 5. Ve výkazu-výměru stavebního řešení jízdárny - položka č. 61 - není nikde uvedena specifikace ochranného pletiva.

Odpověď č. 8: Jedná se ocelové pletivo (sítě) zachytávající odpadávající nehořící části ze světlíků.



Dotaz č. 9: 6. Prosím o upřesnění barvy (RAL) vrchního nátěru ocelové konstrukce a střešních panelů na objektu jízdárny.

Odpověď č. 9: Nátěr konstrukce bude světle šedý, stropní panely v provedení šedobílá (konkrétní odstín RAL bude určen investorem v průběhu stavby a dle dodavatele).

Dotaz č. 10: 7. Ve výkazu-výměru stavebního řešení skladového objektu - položka č. 127 - neshoduje se počet ks s počtem ve výpisu výrobků. Ve VV uvedeny 2 ks, ve výpisu výrobku 4 ks.

Odpověď č. 10: Opraven výkaz výměr.

Dotaz č. 11: 8. Ve výkazu-výměru stavebního řešení skladového objektu - položka č. 129 - neshoduje se počet ks s počtem ve výpisu výrobků. Ve VV uvedeny 4 ks, ve výpisu výrobku 2 ks.

Odpověď č. 11: Opraven výkaz výměr.

Dotaz č. 12: 9. Ve výkazu-výměru stavebního řešení skladového objektu chybí k nacenění půdní vlez (ve výpisu výrobků označen číslem 08).

Odpověď č. 12: Opraven výkaz výměr, doplněna položka č. 151.

V Kladrubech nad Labem dne 5. 6. 2019

Lenka Suchánková
administrátorka veřejných zakázek